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Navn Firma E-post Til stede Ref. 

Audun Fiskvik Ski kommune (SK) Audun.fiskvik@ski.kommune.no  X 

Kjell Sæther Ski kommune Kjell.saether@ski.kommune.no  X 

Hans Vestre Ski kommune Hans.vestre@ski.kommune.no  X 

Kristian Larsen Ski kommune Kristian.larsen@ski.kommune.no X  

Tessa Barnett Oppegård kommune 
(OK) 

Tessa.barnett@oppegard.kommune.no  X 

Ola Skarderud Oppegård kommune Ola.skarderud@oppegard.kommune.no X  

Dianne Steenberg Oppegård kommune Dianne.steenberg@oppegard.kommune.
no 

X  

Tina Hveem Oppegård kommune Tina.giertsen.hveem@oppegard.kommun
e.no 

X  

Lars Henrik Bøhler Oppegård kommune  Lars.henrik.bohler@oppegard.kommune.
no 

X  

Espen Dag Rydland Oppegård kommune Espen.rydland@oppegard.kommune.no  X 

Arild Øien Oppegård kommune Arild.oien@oppegard.kommune.no X  

Guttorm Aanes Justis- og beredskaps-
departementet (JD) 

Guttorm.aanes@jd.dep.no  X 

Terje Johnsen Justis- og beredskaps-
departementet 

Terje.johnsen@jd.dep.no  X 

Bård S. Rane Metier Bard.rane@oec.no X  

Paul Torgersen Metier Paul.torgersen@metier.no  X 

Marte Bache Metier Marte.bache@metier.no  X 

Petter Christensen Asplan Viak (AV) Petter.christensen@asplanviak.no X  

Per Christian Stokke Asplan Viak Perchristian.stokke@asplanviak.no X  
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Sak Tekst Ansvar Frist 
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Møtereferat fra møte 08.12.16 er godkjent. 
Godkjente møtereferat legges offentlig tilgjengelig på prosjektets 
nettside www.beredskapssenter.regjeringen.no 
 
Konsekvensutredning Friluftsliv, herunder barn og unges interesser 
AV har sendt invitasjon til brukergrupper for kartlegging av friluftsliv. 
Medvirkning vil gjennomføres 17. og 18. januar 2017.   
 

Info 
 
 
 
 
Info 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2 Gjennomgang av møtelogg og planlagte møter 
Det er gjennomført møte med: 
• KMD 15.12 
• Barn og unges kommunestyre 15.12 

 
 
 
 
Info 

 

3 Forslag til avbøtende tiltak fra Oppegård kommune 
• Prosjektorganisasjonen er positive til en videre prosess for 

samarbeid om nærliggende lysløyper.  
 
• Prosjektorganisasjonen vil arbeide for at det etableres planskilt 

kryssing der turvei/skiløype krysser atkomstvei. 
 
• Det vil bli foreslått avbøtende tiltak i konsekvensutredningen for 

områder som beslaglegges eller får stor reduksjon i kvalitet. 
 

Alle disse forslagene bearbeides og vurderes nærmere av 
prosjektledelsen. Status gis i kontaktmøte i januar. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Metier 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12.01. 
 

4 Gjennomført ROS-seminar 7.12. 
Førsteutkast til rapport etter ROS-seminar vil bli sendt deltakerne i 
januar. 

 
AV 

 
 
 
 

5 Plankart 
Detaljeringsnivå drøftes videre i kommende møter. 
 
Støysoner er ikke tema i reguleringsplanen. Kommunene legger inn 
støysoner ved neste rullering av kommuneplanen. 
 
Restriksjonsplan som skal sikre nødvendig luftrom rundt 
helikopterplassen, vil strekke seg langt utenfor planområdet og vil 
derfor ikke inngå i reguleringsplanen. Når reguleringsplan for 
beredskapssenteret er vedtatt, vil Justis- og beredskaps-
departementet anmode kommunene (Ski, Oppegård og Oslo) om å 
innarbeide restriksjonsplanen i kommuneplanen som Vertikalnivå c 
– over marken. 
 
Oppegård kommune ønsker også legge støysoner inn i 
kommuneplanen. Grunnlaget for støysonene vil komme som 
resultat av konsekvensutredningen og vil bli oversendt fra Asplan 
Viak når denne er godkjent 
 
Hensynsoner for kulturminner og naturmiljø innarbeides dersom 
behov. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12.01. 
 

http://www.beredskapssenter.regjeringen.no/
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Faresone for flom innarbeides dersom behov. Det vil bli 
gjennomført flomberegning. 
 
Det er nødvendig å utvide planområdet ved Vegvesenets 
kontrollstasjon og ved Taraldrudkrysset. Disse utvidelsene vil bli 
varslet etter årsskiftet. 
 
Planlagte skiløyper innenfor planområdet blir ivaretatt i planforslag 
for beredskapssenteret. Øvrige skiløyper reguleres av OK i egen 
plan. 
 

 
AV 
 
 
 
AV 
 
 
 
info 

 
12.01. 
 
 
 
12.01 
 
 
 

6 Status reguleringsplan for døgnhvileplass Taraldrud 
Planlagt døgnhvileplass er ikke utredningstema, men vil kun bli 
omtalt i eget kapittel i konsekvensutredningen for 
beredskapssenteret.  

 
Info 

 
 

7 Foreløpig oppsummering av merknader til planprogrammet  
Merknadene fra Ski og Oppegård ble gjennomgått og drøftet. 
Samlet oppsummering av merknader og forslagsstillers 
kommentarer oversendes som utkast til SK og OK i første uke i 
januar. 
 
Oppegård kommune tar direkte kontakt med Justis- og 
beredskapsdepartementet for innspill knyttet opp mot erverv av 
alunskiferdeponiet, erverv av marka vest for Snipetjern, 
svømmehall, idrettshall, skytebane og politihøgskole, jf. Oppegård 
kommunes merknad til planprogrammet og epost fra kommunens 
administrasjon. 
 

 
 
AV 
 
 
 
Info 

 
 
06.01 
 
 
 
 
 
 

8 Verneverdig bygg på Taraldrud gård og krigsminnesmerke  
Dersom verneverdig bebyggelse på Taraldrud, samt krigsminnet, 
skal flyttes, ble alternative plasseringer drøftet i møtet. OK og SK 
drøfter mulige løsninger og forbereder et felles forslag til alternative 
plasseringer til neste møte. 
 

 
 
SK/ 
Kristian 
Larsen 

 
 
12.01 

9 Neste møte: 
Torsdag 12.01.17 kl 9-11 i Ski rådhus. 
 
Agenda sendes ut i forkant. Foreløpige punkter til agenda for 
kommende møte er: 

• Gjennomgang av merknader til planprogrammet 
• Alternativer til ny plassering av verneverdig bebyggelse og 

krigsminne 

 
 
 
Info 

 
 
 

 

 


